
 

BOKNINGSVILLKOR
Anmälningsavgift, 5.000: - SEK insätts på vårt postgiro nummer 433 57 77 – 1 eller bankgiro nummer 
717-6233. Denna summa krediteras vid slutlig debitering. Anmälningsblankett ifylls och återsändes snarast. 
Resan skall vara betald till fullo senast 60 dagar före avresedagen. Om inte resa avbokas före dess, förfaller den 
till betalning i dess helhet. Betald resa som avbokas senare än 60 dagar före avresedagen återbetalas endast om 
ersättare kan hittas och då enbart med det belopp som överstiger anmälningsavgiften. Anmälningsavgift erläggs 
för att säkra plats på önskad avgång och återbetalas inte då den oavkortat används till köp av flygbiljett vilken 
varken kan avbokas eller ändras (Du kan försäkra Din biljett för så lite som 300: -, gäller då återbetalning 
vid eventuell sjukdom eller annat giltigt förfall) . Du är inte garanterad plats utan att både anmälningsblankett 
och anmälningsavgift kommit Svenska Jaktresor AB tillhanda. Slutbetalning sker på anmodan från Svenska 
Jaktresor AB i enlighet med den information som gäller varje specifikt resmål. I det fall resan inte betalats minst 
60 dagar före avresedag, kan platsen komma att ställas annan resenär till förfogande.

FÖRSÄKRINGAR
Du skyddas inte automatiskt av någon försäkring, vi råder Dig att se till att Du har tillräckligt försäkringsskydd.
Många av Er har ett fullgott försäkringsskydd via Er hemförsäkring. Kontakta Ert försäkringsbolag och 
kontrollera vad som gäller rörande rese- och avbeställningsförsäkring. Hur stora belopp den täcker,  vad som 
ingår och hur stor självrisken är.
Hos Europeiska Reseförsäkringar tecknar Du enkelt en bra reseförsäkring och Du skyddar Dina pengar med en 
avbeställningsförsäkring. Observera att avbeställningsförsäkringen skall bokas inom 2 dagar från slutbetalning.
Tfn till Europeiska Reseförsäkringar är 0770 45 69 00 men Du hittar också all information på deras hemsida 
www.europeiska.com 

PRISHÖJNINGAR
Vi reserverar oss alltid för eventuella prisökningar p.g.a. flygprishöjningar, devalveringar, 
valutakursförändringar, skatter m.fl. saker utanför vår kontroll.

ANSVAR
En jaktresa innebär alltid viss risk och trots att allt görs för att tillse att våra kunder skyddas så långt möjligt, kan 
olyckor inträffa. Svenska Jaktresor AB avsäger sig allt ansvar för eventuellt bortkommet bagage, missade 
flygförbindelser, skador på utrustning, stöld, olyckor, sjukdom m.m.
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